РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2012 года
           гор. Покров

                          № 143/16
О согласовании Паращук С.А. на должность директора МБУ г. Покров «Стадион «Покровский»

Рассмотрев документы, представленные администрацией города Покров, руководствуясь п.17 ч.2 ст.24; ч. 8 ст. 30  Устава МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.  Согласовать назначение Паращук Сергея Анатольевича на должность директора МБУ г. Покров «Стадион «Покровский».

2.
Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Совета народных депутатов  города  Покров

                 О.Г. Кисляков